

- strona prowadzonego postępowania -
- wszyscy Wykonawcy -

Wyjaśnienie treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp
pn.: „Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Augustowie”

1. Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

PYTANIA Z DNIA 17.08.2023 r.

1. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 14 Kalii canrenoas określi czy chodziło mu o roztwór do wstrzyknięć Aldactone 20 mg/ml 10 amp.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 48 Calcium 10% - dopuści Calsiosol 95,5mg/ml ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 83 dopuści preparat Lacidofil pakowany po 60 kapsułek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 100 określi dawkę preparatu? Czy zamawiającemu chodziło o dawkę 40mg/ml czy dawkę 100mg/ml?
Odpowiedź: 40mg/ml
5. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 109 może doprecyzować preparat oraz dawkę, ze względu na to iż nie ma dostępnej dawki 10mg?
Odpowiedź: 30mg, Tussal Expectorans oraz dopuszczamy lek równoważny.
6. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 163 może doprecyzować dawkę preparatu ?
Odpowiedź: 2,5g/5ml.
7. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 174 dopuści postać tabletek dopochwowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
8. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 195 doprecyzuje dawkę wymaganą w SWZ?
Odpowiedź: 30mg/5ml.
9. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 201 dopuści preparat SkinScabin płyn 120ml ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
10. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 202 dopuści preparat Ibum 100mg/5ml o gramaturze 130g i przeliczenie ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę.

11. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 213 dopuści preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 217 doprecyzuje dawkę preparatu?

Odpowiedź: 120mg/5ml

13. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 245 dopuści postać tabletek do rozgryzania i żucia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 251 dopuści preparat Sorbifer Durules 50 tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 264 dopuści preparat Tardyferon Fol 80mg+0,35mg 30 tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 265 i 267 dopuści preparat na jednorazowe zezwolenie MZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

17. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 268 dopuści preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 271 dopuści preparat Tropicamidum 1% pakowany po 2 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 283 doprecyzuje dawkę preparatu?

Odpowiedź: 37,5mg + 325mg

20. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 293 doprecyzuje dawkę preparatu, ze względu na to iż na rynku nie jest obecnie dostępna dawka 5mg i jest dostępna tylko dawka 4mg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

21. Czy zamawiający w pakiecie pozycja 304,305,306 dopuści postać tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

22. Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 12,13,14 dopuści preparat tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

23. Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 7 dopuści preparat Depakine Chrono 500 30 tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 19 dopuści preparat Omsal 0,4mg 30 kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

25. Czy zamawiającemu w pakiecie 10 pozycja 12 dopuści preparat Lorinden maść 15g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Czy zamawiający w pakiecie 58 pozycja 13 określi ilość w opakowaniu? Jednocześnie czy dopuści preparat Hitaxa 0,5mg/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Czy zamawiający w pakiecie 64 pozycja 17 określi postać preparatu – czy jest to maść czy krem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Augustowie

/-/ Danuta Zawadzka